
Instituída pela Lei 4.525/2018 - Ano V - Edição nº 0990 - Novo Horizonte, 11 de maio de 2022.

Imprensa Oficial 2022
Município de Novo Horizonte 

UNIDADE GESTORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOSUNIDADE GESTORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
UNIDADE GESTORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EDITAL Nº 094/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022
PROCESSO N° 129/2022
TIPO: MENOR PREÇO DO LOTE
OBJETO: Aquisição com entrega imediata de UNIFORMES E ACESSÓRIOS DESTINADOS AOS FUNCIONÁ-
RIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO, conforme requisições constantes do Termo de Referência - Anexo I.
Data da realização da sessão pública do Pregão: dia 27 de maio de 2022, as 09h00 – Obtenção do Edital: gratui-
to através do site www.novohorizonte.sp.gov.br, ou na PMNH – Divisão de Licitações, sito à Praça Dr. Euclydes 
Cardoso Castilho n° 185, centro, na cidade de Novo Horizonte - SP, fone 17-3543-9015 das 7h30m às 12h00 e 
das 13h30m às 17h00 horas.
Novo Horizonte, 10 de maio de 2022.
Fabiano de Mello Beletani – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
UNIDADE GESTORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EDITAL Nº 095/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022
PROCESSO N° 130/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: Contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO 
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO PÚBLICO PERMANENTE, incluindo todos os procedimentos ad-
ministrativos necessários, compreendendo o fornecimento de todo material empregado, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência – Anexo I.
Data da realização da sessão pública do Pregão: dia 25 de maio de 2022, as 09h00 – Obtenção do Edital: gratui-
to através do site www.novohorizonte.sp.gov.br, ou na PMNH – Divisão de Licitações, sito à Praça Dr. Euclydes 
Cardoso Castilho n° 185, centro, na cidade de Novo Horizonte - SP, fone 17-3543-9015 das 7h30m às 12h00 e 
das 13h30m às 17h00 horas.
Novo Horizonte, 10 de maio de 2022.
Fabiano de Mello Beletani – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
UNIDADE GESTORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EDITAL Nº 096/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2022
PROCESSO N° 132/2022
TIPO: MENOR PREÇO DO LOTE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de SERVIÇOS DE BORRACHARIA COM FORNE-
CIMENTO DE CÂMARA E PROTETOR, TENDO POR OBJETIVO A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS, 
máquinas e tratores da frota municipal de manutenção preventiva e corretiva nos veículos automotores da frota 
desta Prefeitura Municipal, conforme justificativa e especificações quantitativas constantes no Termo de Referên-
cia – Anexo I.
Data da realização da sessão pública do Pregão: dia 24 de maio de 2022, as 14h00 – Obtenção do Edital: gratui-
to através do site www.novohorizonte.sp.gov.br, ou na PMNH – Divisão de Licitações, sito à Praça Dr. Euclydes 
Cardoso Castilho n° 185, centro, na cidade de Novo Horizonte - SP, fone 17-3543-9015 das 7h30m às 12h00 e 
das 13h30m às 17h00 horas.
Novo Horizonte, 10 de maio de 2022.
Fabiano de Mello Beletani – Prefeito Municipal.



22
Ano V - Edição nº 0990

www.novohorizonte.sp.gov.brQuarta-feira, 11 de maio de 2022

CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMOCONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO



33
Ano V - Edição nº 0990

www.novohorizonte.sp.gov.brQuarta-feira, 11 de maio de 2022



44
Ano V - Edição nº 0990

www.novohorizonte.sp.gov.brQuarta-feira, 11 de maio de 2022



55
Ano V - Edição nº 0990

www.novohorizonte.sp.gov.brQuarta-feira, 11 de maio de 2022


